
Pokladní termo tiskárna TM-T88V,černá, USB+serial, zdroj
Kompaktní tiskárna Epson TM-T88V se vyznačuje vysokou kvalitou tisku a rychlostí 300mm/sec. Pomocí funkce redukce papíru snížíte vaše náklady
na provoz, je vhodná do rušných provozů s požadavky na stálý tisk velkých objemů.

TM-T88V je výkonná a úsporná tiskárna s možností tisknout
pokročilou grafiku nebo čárové kódy. Rozvržení účtenky si
mohou uživatelé do značné míry přizpůsobit, snadno přidají
vlastní loga nebo reklamní sdělení.

Skutečná rychlost tisku 300mm za sekundu zajistí výkon i ve větším provozu, zatímco tisk v šedém měřítku umožňuje lepší zobrazení log a grafických
obrazů.
 
Tento výrobek splňuje přísné pokyny ENERGY STAR® stanovené Evropskou komisí.
Společnost Epson je globální výrobce, který se zavázal chránit životní prostředí pro budoucí generace tím, že nabízí řadu produktů ENERGY STAR®.
 
Klíčové vlastnosti:

rozlišení 180dpi
podporuje papírové role šíře 80mm / 58 mm
podporuje tisk textu (vč. Euro symbolu), tiskne i pokročilou grafiku nebo čárové kódy
dlouhá životnost tiskového mechanismu - až 20 milionů řádků
dlouhá životnost tiskové hlavy - 150 km potisku nebo 150 mil impulsů
životnost ořezávače až 2 mil řezů
střední doba mezi poruchami 70 mil řádků nebo 360 tis hodin
vynikající spolehlivost - 4 roky záruka

 
 

     

https://www.epson.cz/cs_CZ/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Komunikační rozhraní USB, RS232

Rychlost tisku 300mm/sec (12 ips)

Tiskové rozlišení 180dpi

Metoda tisku přímá termální

Písma ANK

Elektrické

Napájení 24 VDC

Mechanické

Barva černá

Rozměry Šířka: 148mm, Výška: 145mm Délka: 195mm

Váha 1.6kg

Spotřební materiál

Typ médií papírové a termopapírové nálepky, termopapírový kotouček

Prostředí

Provozní teplota 5 až 45°C

Skladovací teplota -10 až 50°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 10 až 90%

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

